ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.283.607/0001-42

____________________________________________________________________________________
Trav. 28 de abril nº. 1175 – Centro – CEP: 68.148-000 – Fone/fax: (093) 3514-1555 - Brasil Novo – Pará

AVISO DE LICITAÇÃO

 LICITAÇÃO Nº. 049/2011 - FMS
 ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRASIL NOVO.

 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
 TIPO: MENOR PREÇO
 ENDEREÇO: AV. CASTELO BRANCO, 821 – (DIVISÃO DE SUPRIMENTOS E

SERVIÇOS) BAIRRO CENTRO, SEDE DA PREFEITURA.
 DATA: 23 DE SETEMBRO DE 2011.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO por intermédio do Pregoeiro e sua equipe de
apoio, torna público que as 09:00 horas do dia 23 de setembro de 2011, fará realizar licitação na
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO por ITEM, para a Contratação de uma
empresa para PRETAR SERVIÇOS MECÂNICOS DIVEROS EM MOTOS E VEÍCULOS, de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala de Licitações e Contratos da Prefeitura
Municipal de Brasil Novo, sito a Av. Castelo Branco, 821, Bairro Centro.

O Procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº. 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Divisão de Suprimentos e
Serviços da prefeitura, na Av. Castelo Branco nº. 821, a partir da publicação aviso, no horário das
08:00 às 14:00 horas e poderá ser retirado mediante o recolhimento da taxa de R$: 100,00.

Brasil Novo/PA, 09 de setembro de 2011.

JOSÉ DE ARIMATÉIA A. BATISTA
Pregoeiro

 Em cumprimento ao Art. 10-D da Lei Orgânica Municipal
certifica-se que este ato foi PUBLICADO no mural de
avisos da Prefeitura Municipal de Brasil Novo, 09 de
setembro de 2011.

JOSÉ DE ARIMATÉIA A. BATISTA
Pregoeiro